

Protokół nr 4/2020
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 28 stycznia 2020 r. w godz. 9⁰⁰ – 10⁰⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Piotr Pakuszto i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Zakup sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego w Białogardzie.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że w ostatnich dniach odbyło się spotkanie z Prezesem Spółki Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie, która prowadzi szpital w Białogardzie, lekarzami pracującymi w naszym szpitalu oraz radnymi powiatowymi. Podczas spotkania lekarze wskazali na konieczność zakupu sprzętu medycznego, który niezbędny jest do przeprowadzania zabiegów chirurgicznych, ortopedycznych i ginekologicznych na bloku operacyjnym. Prezes Spółki RCM w Białogardzie został zobowiązany do sporządzenia wykazu zakupu niezbędnego sprzętu medycznego. Pismo zawierające wykaz sprzętu wpłynęło do starostwa w dniu dzisiejszym. Treść pisma stanowi **załącznik nr 2** do protokołu. Starosta oświadczył, że temat jest bardzo ważny i wymaga od Zarządu Powiatu szybkich decyzji. Następnie otworzył dyskusję nad tym tematem.

W chwili obecnej odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji członkowie Zarządu Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjęli decyzję o zakupie niezbędnego sprzętu medycznego dla szpitala w Białogardzie zgodnie z wykazem przedstawionym przez Prezesa Spółki RCM w Białogardzie, z środków własnych powiatu, za kwotę 350.000 zł.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** stwierdził, że w tej sytuacji konieczne jest sporządzenie autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2020 oraz do uchwały zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 - 2027, które będą uwzględniać w/w wydatki.

W chwili obecnej Starosta Białogardzki – Piotr Pakuszto ogłosił przerwę w obradach Zarządu Powiatu. Przerwa trwała od 9²⁰ do 9⁵⁰.



Następnie Starosta Białogardzki – Piotr Pakuszto wznowił obrady Zarządu Powiatu i zapoznał członków Zarządu z treścią autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2020 oraz do uchwały zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 - 2027, w brzmieniu jak przedstawiają **załączniki nr 3 i 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie autopoprawkę Zarządu Powiatu do projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2020 oraz do uchwały zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 - 2027.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził autopoprawkę do projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2020 oraz do uchwały zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 - 2027.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Anna Kaleja

